



## **LPOL Advokatholding ApS**

Steenbjerg 19  
6070 Christiansfeld

CVR-nr. 39512025

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-02-2025

---

Litten Posselt Olsen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 683.660, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.794.325, og en egenkapital på kr. 1.786.501.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele		634.170	595.203
Andre eksterne omkostninger		-5.875	-5.625
<b>Driftsresultat</b>		<b>628.295</b>	<b>589.578</b>
Andre finansielle indtægter		59.155	27.013
Andre finansielle omkostninger		-3.790	-2.293
<b>Resultat før skat</b>		<b>683.660</b>	<b>614.298</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>683.660</b>	<b>614.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	245.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		634.170	245.203
Overført resultat		-200.510	124.095
<b>Resultatdisponering</b>		<b>683.660</b>	<b>614.298</b>

LPOL Advokatholding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		1.093.215	959.045
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.093.215</b>	<b>959.045</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.093.215</b>	<b>959.045</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		681.952	376.806
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>681.952</b>	<b>376.806</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.158</b>	<b>19.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>701.110</b>	<b>396.524</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.794.325</b>	<b>1.355.569</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		843.216	709.046
Overført resultat		643.285	343.795
Udbytte for regnskabsåret		250.000	245.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.786.501</b>	<b>1.347.841</b>
Gæld til kreditinstitutter		96	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.478	1.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.824</b>	<b>7.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.824</b>	<b>7.728</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.794.325</b>	<b>1.355.569</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for	
	kapital	metode	resultat	regnskabs-	I alt
				året	
Egenkapital 01-01-2024	50.000	709.046	343.795	245.000	1.347.841
Betalt udbytte	0	0	0	-245.000	-245.000
Værdiregulering over egenkapitalen	0	-500.000	500.000	0	0
Årets resultat	0	634.170	-200.510	250.000	683.660
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>843.216</b>	<b>643.285</b>	<b>250.000</b>	<b>1.786.501</b>

## Noter

		2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		0	0
<b>2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	681.952	59.155	0

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets anparter i Ravn & Olsen Advokater ApS med regnskabsmæssig værdi på kr. 1.093.215 er stillet til sikkerhed for Ravn & Olsen Advokater ApS's gæld til Middelfart Sparekasse, der pr. 31. december 2024 udgør kr. 34.992.